



INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE
CNPJ: 10.628.513/0001-03
FONE: (88) 9.9638-0050 EMAIL: carlos_junot@hotmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2019 DATA: 16 DE MAIO DE 2019.

À Pregoeira da Prefeitura Municipal de Marco

RAZÃO SOCIAL: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 10.628.513/0001-03 FIC: 06.374.273-0

ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, CEP: 62.570-000, BELA CRUZ - CE - FONE: (88) 9.9638-0050

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA Nº 2851-7 - CONTA CORRENTE Nº 22.472-3

CONTATO: CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA - RG: 2001010097340 - CPF: 854.626.323-04

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA JARDINAGEM, EPI's (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL), FERRAMENTAS DIVERSAS E MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARCO - CE.

LOTE FERRAMENTAS

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITÁRIO R\$	V. TOTAL R\$	V. TOTAL DO LOTE R\$	
18	1	VASSOURÃO TIPO NYLON, COM CABO PLASTIFICADO COM ROSCA, 5 X 25 FILEIRAS DE CERDAS MEDINDO (AXL): 9 X 40 CM, OLHO: 2,5 CM.	UND	600	MULTI BRILHO	R\$ 15,50	R\$ 9.300,00	R\$ 9.300,00	nove mil e trezentos reais
20	1	VASSOURA DE NYLON COM CABO PLASTIFICADO COM ROSCA	UND	600	MULTI BRILHO	R\$ 3,84	R\$ 2.304,00	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
21	1	FAÇA CUTELO 6 POLEGADAS, LÂMINA DE METAL, CABO DE MADEIRA.	UND	400	MOR	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00	R\$ 11.200,00	onze mil e duzentos reais

VALOR GLOBAL: R\$ 22.804,00 (VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS).

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte)

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Marco - CE, 28 de maio de 2019.

Carlos Junot Moraes Silveira
CPF Nº 854.626.323-04

10.628.513/0001-03
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME.
Rua Santa Cruz, nº 263 Centro
CEP 62.570-000 - Bela Cruz - Ceará
CGF: 06.374.273-0